,

,

,

关于将太极牌冬虫夏草调往旗舰店销售的通知

各门店：
应天诚药业要求，经公司领导同意，并征求旗舰店贵细柜柜组长同意。现将天诚牌冬虫夏草全部调往旗舰店销售（附表：天诚牌冬虫夏草库存表）。由于该品种属贵细品种，且金额较大，请各店在调货时必须谨慎小心，保证货品安全及外关完好。
业务部

二〇一一年十二月九日
附表：天诚牌冬虫夏草库存表
	保管帐
	货品ID
	货品通用名
	规格
	数量
	批次金额
	基本单位
	生产日期

	光华村街药店保管帐
	98965
	冬虫夏草
	特选15g（太极牌）
	1
	3055
	盒
	2011-1-28 0:00

	光华药店保管帐
	98959
	冬虫夏草
	特选50g(太极牌)
	1
	9555
	盒
	2011-1-1 0:00

	光华药店保管帐
	98965
	冬虫夏草
	特选15g（太极牌）
	1
	3055
	盒
	2011-1-1 0:00

	青羊区十二桥药店保管帐
	98959
	冬虫夏草
	特选50g(太极牌)
	1
	9555
	盒
	2011-1-28 0:00

	青羊区十二桥药店保管帐
	98960
	冬虫夏草
	特级30g（太极牌）
	1
	4940
	盒
	2011-1-28 0:00

	青羊区十二桥药店保管帐
	98965
	冬虫夏草
	特选15g（太极牌）
	1
	3055
	盒
	2011-1-28 0:00

	送仙桥药店保管帐
	98965
	冬虫夏草
	特选15g（太极牌）
	1
	3055
	盒
	2011-1-28 0:00

	土龙路药店保管帐
	98965
	冬虫夏草
	特选15g（太极牌）
	1
	3055
	盒
	2011-1-28 0:00

,

,

,